
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Dostawa wraz z montażem pieców gazowych dwufunkcyjnych z zamkniętą komorą spalania do
trzech lokali mieszkalnych należących do Gminy Miejskiej Jarosław.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIEJSKA JAROSŁAW

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900520

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Rynek 1

1.5.2.) Miejscowość: Jarosław

1.5.3.) Kod pocztowy: 37-500

1.5.4.) Województwo: podkarpackie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: kancelaria@um.jaroslaw.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.miastojaroslaw.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostawa wraz z montażem pieców gazowych dwufunkcyjnych z zamkniętą komorą spalania do
trzech lokali mieszkalnych należących do Gminy Miejskiej Jarosław.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-63dc6919-de49-11eb-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00143366/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-08-10 11:00

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00011330/09/P

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00143366/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.3 Dostawa wraz z montażem pieców gazowych dwufunkcyjnych z zamknieta komorą
spalania do trzech lokali mieszkalnych należacych do Gminy Miejskiej Jarosław.

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00105706/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 11 ustawy

3.1.1.) Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu negocjacji bez ogłoszenia albo
zamówienia z wolnej ręki:

Jarosławskie Przedsiębiorstwo Komunalne w Jarosławiu Sp. z o.o., ul. Przemyska 15, 37-500
Jarosław, jest spółką prawa handlowego, której 90% udziałów należy do Przedsiębiorstwa
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jarosławiu Sp. z o.o. oraz 10% należy do Gminy
Miejskiej Jarosław. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej należy do Gminy
Miejskiej Jarosław. Oznacza to, że Zamawiający pośrednio sprawuje nad tą osobą prawną
kontrolę polegającą na dominującym wpływie na cele strategiczne oraz istotne decyzje
dotyczące zarządzania sprawami tej o osoby prawnej, w kontrolowanej osobie prawnej nie ma
bezpośredniego udziału kapitału prywatnego, ponad 90 % działalności kontrolowanej osoby
prawnej dotyczy wykonywania zadań powierzonych jej przez Zamawiającego, sprawującego
kontrolę lub przez inną osobę prawną, nad którą ten Zamawiający sprawuje kontrolę. Art. 305
ustawy Pzp.

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.4.13.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 15979,71 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z montażem pieców gazowych dwufunkcyjnych z
zamkniętą komorą spalania do trzech lokali mieszkalnych należących do Gminy Miejskiej
Jarosław.

Wykonawca w ramach realizacji zamówienia zobowiązany jest do wykonania wszystkich
czynności związanych z dostawą i montażem pieców gazowych dwufunkcyjnych z zamkniętą
komorą spalania do trzech lokali mieszkalnych należących do Gminy Miejskiej Jarosław,
położonych w Jarosławiu przy ul. Wróblewskiego 16A/25, przy ul. Zwierzyniecka 26/12 i przy ul.
Wróblewskiego 20A/4, w tym :

1. Lokal mieszkalny przy ul. Wróblewskiego 16A/25 (najemca Maria Kucaba)

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00143366/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



KNRW 2-150315-01
Demontaż i montaż nowego pieca gazowego dwufunkcyjnego z zamkniętą komorą spalania
wraz z podejściami i złączkami:

- piec gazowy z zamkniętą komora spalania – 1 szt.,
- rury spalinowe z blachy stalowej ocynkowanej – 1 szt.,
- kolana spalinowe z blachy stalowej ocynkowanej – 2 szt.,
- łączniki z żeliwa ciągliwego czarne – 8 szt.,
- łączniki z żeliwa ciągliwego ocynkowane – 4 szt.,
- materiały pomocnicze (od M) – 1,5 %,
- środek transportowy – 0,14 m-g.

2. Lokal mieszkalny przy ul. Zwierzyniecka 26/12 (najemca Lucyna Lepszy)

KNRW 2-150315-01
Demontaż i montaż nowego pieca gazowego dwufunkcyjnego z zamkniętą komorą spalania
wraz z podejściami i złączkami:

- piec gazowy z zamkniętą komora spalania – 1 szt.,
- rury spalinowe z blachy stalowej ocynkowanej – 1 szt.,
- kolana spalinowe z blachy stalowej ocynkowanej – 2 szt.,
- łączniki z żeliwa ciągliwego czarne – 8 szt.,
- łączniki z żeliwa ciągliwego ocynkowane – 4 szt.,
- materiały pomocnicze (od M) – 1,5 %,
- środek transportowy – 0,14 m-g.

3. Lokal mieszkalny przy ul. Wróblewskiego 20A/4 (najemca Halina Fryc)

KNRW 2-150315-01
Demontaż i montaż nowego pieca gazowego dwufunkcyjnego z zamkniętą komorą spalania
wraz z podejściami i złączkami:

- piec gazowy z zamkniętą komora spalania – 1 szt.,
- rury spalinowe z blachy stalowej ocynkowanej – 1 szt.,
- kolana spalinowe z blachy stalowej ocynkowanej – 2 szt.,
- łączniki z żeliwa ciągliwego czarne – 8 szt.,
- łączniki z żeliwa ciągliwego ocynkowane – 4 szt.,
- materiały pomocnicze (od M) – 1,5 %,
- środek transportowy – 0,14 m-g.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45331110-0 - Instalowanie kotłów

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00143366/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 16000,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 16000,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 16000,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Jarosławskie Przedsiębiorstwo
Komunalne Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7922297213

7.3.3) Ulica: Przemyska 15

7.3.4) Miejscowość: Jarosław

7.3.5) Kod pocztowy: 37-500

7.3.6.) Województwo: podkarpackie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-03

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 16000,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 30 dni

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00143366/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Dostawa wraz z montażem pieców gazowych dwufunkcyjnych z zamkniętą komorą spalania do trzech lokali mieszkalnych należących do Gminy Miejskiej Jarosław.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIEJSKA JAROSŁAW
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900520
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Rynek 1
	1.5.2.) Miejscowość: Jarosław
	1.5.3.) Kod pocztowy: 37-500
	1.5.4.) Województwo: podkarpackie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: kancelaria@um.jaroslaw.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.miastojaroslaw.pl
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-63dc6919-de49-11eb-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00143366/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-08-10 11:00
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00011330/09/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00105706/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 11 ustawy
	3.1.1.) Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki:

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.4.13.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 15979,71 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45331110-0 - Instalowanie kotłów

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 16000,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 16000,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 16000,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Jarosławskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7922297213
	7.3.3) Ulica: Przemyska 15
	7.3.4) Miejscowość: Jarosław
	7.3.5) Kod pocztowy: 37-500
	7.3.6.) Województwo: podkarpackie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-03
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 16000,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 30 dni



